ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
-/# OS. ACiUS № чтон

j ["О внесении изменений в Приказ от 01.12.2022
№ 12770/1 «Об утверждении сводного перечня
мероприятий, рекомендуемых к проведению СПбГУ

I | в 2023 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 67 Приложения № 1 к Приказу от 01.12.2022 № 12770/1 «Об
утверждении сводного перечня мероприятий, рекомендуемых к проведению СПбГУ в
2023 году» (с изменениями и дополнениями) изложить в следующей редакции:

67 IV Летняя школа Иностранные 22.06.2023 - Рубцова
перевода СПбГУ: языки 23.06.2023 Светлана
ЛШП-2023 Юрьевна, доцент

Кафедры
иностранных
языков в сфере
экономики и
права

2. Начальнику Отдела внутренних научных заказов Квадрициус Н.В. в
течение 5 рабочих дней с даты издания настоящего приказа организовать внесение
соответствующих изменений в системе Pure СПбГУ в соответствии с пунктом 1
настоящего приказа.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по
научной работе Микушеву С.В.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.

5. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Шишмакову Д.Э. опубликовать на сайте СПбГУ настоящий приказ в течение одного
рабочего дня с даты его издания.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

^Проректор по научной работе

L

С.В. Мик :уше|в

mailto:org@spbu.ru